



فعالیت ۶۵۳ مؤسسه و خانه قرآن در آذربایجان شرقی

رئیس اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به فعالیت ۶۵۳ مؤسسه و خانه قرآن در استان، گفت: این تعداد شامل ۸۵ مؤسسه، ۲۸۶ خانه قرآن شهری و ۲۸۲ خانه قرآن روستایی است.

ایسنا/آذربایجان شرقی: رئیس اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به فعالیت ۶۵۳ مؤسسه و خانه قرآن در استان، گفت: این تعداد شامل ۸۵ مؤسسه، ۲۸۶ خانه قرآن شهری و ۲۸۲ خانه قرآن روستایی است.

حجت الاسلام مظفر رجب زاده روز چهارشنبه در نشست خبری، اظهار کرد: ۲۵ هزار قرآن آموز در سال ۹۸ تحت حمایت قرار گرفته اند و مبلغ آموزشی به حساب خانه های قرآن واریز شده است.

وی با بیان این که مؤسسات قرآنی با این که از وضعیت کرونایی متضرر شدند ولی باز هم خود را کنار نکشیدند، تشریح کرد: این مجامع در حوزه سلامت مشغول خدمت شدند و در بحث دوخت ماسک، تأمین و تهیه اقلام معیشتی برای نیازمندان، توزیع بسته های بهداشتی فعالیت کردند و در کنار آن، ارتباط خود را با قرآن آموزان قطع نکردند و شروع به برگزاری کلاس های آنلاین کردند.

حجت الاسلام رجب زاده با بیان این که در کنار بدی ها و سختی های کرونا، خُسن های زیادی هم وجود داشت، گفت: ورود گسترده مجموعه های قرآنی در فضای مجازی و فعالیت جدی در این فضا منجر شد تا فضای مجازی مملو از عطر قرآن شود و اگر مجموعه های قرآنی تسلط بیشتری به فضای مجازی داشته باشند، قطعاً برنده می شوند.

وی، به فعالیت های مخصوص ماه مبارک رمضان اشاره کرد و افزود: با توجه به این که کرونا محدودیت های زیادی ایجاد کرد ولی برای مقابله با این محدودیت ها پویش ملی مجازی «ستاره باران» با قسمت های مختلف اعم از مسابقه، ارسال عکس، بازی قرآنی، داستان های قرآنی و غیره با شعار «با قرآن در خانه بمانیم» راه اندازی شد که ۳۰ درصد از محتوا را سازمان تهیه کرده و ۷۰ درصد آن را مخاطبان ارسال می کنند.

به گزارش ایسنا، وی با تأکید بر اینکه انس با قرآن، تعطیلی بردار نیست، افزود: پیگیری جزءخوانی و ختم قرآن توسط مؤسسات در فضای مجازی، حضور در کمک مؤمنانه و تهیه و توزیع اقلام معیشتی برای خانواده های نیازمند از دیگر فعالیت های دیگر خانواده قرآنی استان است.

رئیس دارالقرآن الکریم اداره کل تبلیغات اسلامی استان، در ادامه به برنامه مسابقه قرآن نغمه سی شبکه سهند اشاره کرد و گفت: همه ساله برنامه قرآنی در ماه مبارک رمضان برگزار می شد ولی امسال یک برنامه قرآنی مطلوب با دیدگاه متفاوت در حال اجراست.

وی با تأکید بر این که این مسابقه قرآنی به صورت زنده بوده و مخاطبان به صورت زنده نظرات خود را ارسال می کنند، افزود: چهار نفر در سه رشته با یکدیگر رقابت می کنند و در نهایت دوره مقدماتی، نیمه نهایی و نهایی برگزار خواهد شد.

وی، هدف از برگزاری این برنامه را نوآوری در برنامه قرآنی، توجه به مفاهیم آیات، معرفی چهره های قرآنی و شناسایی استعداد های قرآن بیان کرد.

حجت الاسلام رجب زاده در پایان با تأکید بر اینکه فضای مجازی، فضای ذائقه های هزار ملت است، گفت: باید ورود به فضای مجازی هنرمندانه باشد.